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Tanzaniaresan sommaren 2008 
Vi, Linus och Maria, reste till Tanzania den 4:e juni och stannade ca en månad. Det var en kort men 
mycket givande resa. Det främsta skälet för resan var att närvara på Thomas och Jacquelines bröllop 
men också att besöka de olika projekten. Under resan så fick vi nya samarbetspartners och har därför 
kunnat utöka antalet volontärarbetsplatser. Vi har bl.a. inlett samarbete med ett litet sjukhus och ett 
barnhem. Vi kom också i kontakt med ViAfrica som arbetar med att förse Secondary Schools med 
datorutrustning men också utbildar lärare i datorkunskap. Mycket information och bilder samlades in 
under resan som sedan kom att publiceras på hemsidan. Resan för övrigt bestod bl.a. utav att Linus 
låg sjuk i malaria drygt en vecka, att umgås med gamla vänner och träffa volontärer. Inom kort 
kommer en resdagbok att publiceras under "Volontären har ordet" på hemsidan. 

Barnhemmet Tuleeni 
Barnhemmet Tuleeni är vår nyaste samarbetspartner. Tuleeni ligger i utkanten av Moshi och är ett 
mindre barnhem med ungefär 40 barn i åldrarna 3‐18 år. Tanzaniaprojektet försöker nu samordna 
månadssponsorer för att kunna bidra med mat till barnhemmet. Barnhemmet får också hjälp genom 
de volontärer som väljer att arbeta på Tuleeni. Mer information och bilder kommer att publiceras på 
hemsidan inom kort. Är du intresserad av att bidra med 50:‐ i månaden eller mer så får du gärna 
kontakta oss så berättar vi mer. I nästa transport planerar vi att skicka ner en hel del kläder, skor och 
annat som kan komma till användning på Tuleeni. Vill du vara med och skänka något så är du 
välkommen att höra av dig till info@tanzaniaprojektet.se. 

Vattenprojektet i Mvuleni 
Det senaste filmmaterialet från Mvuleni har inte hunnit redigerats ännu men kommer snart finnas 
tillgänglig på hemsidan. Det officiella överlämnandet av vattenprojektet ägde rum förra veckan och 
en myndighet har bildats inom byn som nu ansvarar för drift och underhåll av systemet. Mer bilder 
och information om hur systemet fungerar kommer inom kort att publiceras på hemsidan. 

Agape Learning Center 
Besöket på förskolan under resan till Tanzania blev en mycket positiv upplevelse. Den nya lärarinnan 
använder Montessori materialet och det engelska språket på ett mycket bra sätt. Barnen var lugna på 
ett helt annat sätt än tidigare och det var en trevlig stämning i klassrummet. För övrigt så går alla 
verksamheter bra bortsett från Internet caféet som fortfarande oftast går med förlust. 



Föreläsningar 
Många skolor och klubbar har kontaktat Tanzaniaprojektet angående föreläsningar om 
volontärarbete och projekt utomlands. Under september besökte vi Jensen gymnasium västra i 
Stockholm och höll även en kort presentation på INUG:s lunchföreläsning på Linköpings universitet. 
Ett flertal föreläsningar är redan inplanerade under hösten. Det är många ungdomar som vill resa 
utomlands som volontärer idag och det är därför extra roligt att komma ut på gymnasieskolor och 
möta några av dessa. 

Hemsidan 
Strax efter hemkomsten från Tanzaniaresan 2008 så påbörjades ett stort arbete med att förbättra 
hemsidan för Tanzaniaprojektet. Arbetet är långt från färdigt men vi har redan fått mycket positiv 
respons från volontärer vilket känns roligt! Något vi just nu jobbar med att få igång är bl.a. sidan för 
barnhemmet Tuleeni samt en sida med ansökningar om sponsring. 

Volontärverksamhet 
Antalet förfrågningar om volontärarbete ökar ständigt och just nu är det barnhemmet Tuleeni som är 
mest efterfrågat. Redan under nästa vecka så reser tre volontärer ner till Tuleeni för att arbeta där 
fram tills årsskiftet. Nästa vecka reser även en volontär till Moshi för att på Agape Learning Center 
hålla i ett seminarium om de mänskliga rättigheterna. 
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